
" ' 0 Teracz FAKTURA číslo FAZ2210107- DAŇOVÝ DOKLAD
www.tera.cz

IČ:
Sídlo:
Tel.:
eanka:
Učet:

28080289 DIČ: CZ28080289
TERA Systems s.r.o., Lidická tř. 1004/139, České Budějovice, 37007
"420 775 167 451 E-mail: obchod@tera.u
Česká spoňteina
914354Z/0800, V.S.: 2210107, k.s.: 0008

Datum vystaveni:
Datum zdanit. plněni:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Dealerská kategorie:
Objednávka č.:

4.11.2022
4.11.2022
18.11.2022
Příkazem
PPL B2C - Bez dobírky
Marek Šimeček
S DPH
Zákazník
OBZ2210826

Odběratel: (127627)
Základni škola, Praha 10, Jakutská 1210/2, přispěv

jakutská 1210/2
10000 Praha - Vršovice

lČ: 65993250 DIČ:
Tel.: 777988941
E-mail: ondrej.pfrogner@zsjakutska.u

K6d Názov produktu Počet cenaljed. dph % Základ DPH Celkem

T22030410 VEX 123 třídní sada 2 29 650.41 21 59 300.82 12 453.17 71 753.99

T22083342 ' Třídní sada VEX IQ doplňkové díly a herní pole 1 24 000.00 21 24 000.00 5 040.00 29 040.00

T22083341 Třklní sada VEX IQ eloktronlka 1 20 000.00 21 20 000.00 4 200.00 24 200.00

T220B3340 Třklní sada VEX IQ konstrukční díly 1 20 000.00 21 20 000.00 4 200.00 24 200.00

GI1744962 Doprava PPL -1 balík 1 90.08 21 90.08 18.92 109.00

Gl1003674 Zaokrouhleni 1 0.01 21 0.01 0.00 0.01

Celková hodnota faktury v KČ:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě:

149 303.00
149 303.00

0.00

DPH%

21%

Základ DPH(zaokr.)

123 390.91 25 912.09

Celkom

149 303.00

PŘEVZAL·

Tento dokument nahrazup kupní smbuvu. Produkt je prodáván bez scjfNvaru po předchozím vyzkoušeni, pokud není uvedeno jinak. Zákazník putvmýe, že byl seznámen s podmínkami prodeje
(uvedeny ria www.tera.a) a že 8 nimi souhlad. Zboží zůMává až do úplného zaplac»n1 majetkem firmy TERA Systems s.r.o. Ujišťujema že na zboží, pod|éhajĹcÍ zákonu č. 22/1997 Sb., q tech,
požadavcích na výrobky a příslušným nařízením «áciý, bylo vydáno Prohlá%n1 o shodě. Zákazník souhlasí zasiláním obchodních sděleni dle zákona č. 480/2004 Sb., a uchovánlm údajů v souladu
sb zákonem č. 101/2000 Sb.

or: Krajský soud v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16083

16 (c) 2022 CyberSoft, s.r.o. (SIM)


